АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.07.2019	№12
д. Рыбная Ватага
О назначении и проведении собрании граждан на территории Рыбно-
Ватажского сельского поселения
В соответствии с положением «О собраниях и конференциях граждан в
муниципальном образовании Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского
района Кировской области» утвержденным решением Рыбно-Ватажской сельской
Думы от 21.08.2017 г.№6/5 со статьей 18 Устава муниципального образования
Рыбно-Ватажское сельское поселение:
1. Назначить и провести собрание граждан в д. Рыбная Ватага;
1.1 д. Рыбная Ватага- 30.07.2019 года 18ч.00 мин (СДК)
2. Опубликовать данное распоряжение путем вывешивания на информационном стенде Рыбно-Ватажского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]Глава Рыбно - Ватажского сельского поселения:                       А.Ф. Кузьминых